



令和２年度　大岩３区自治会役員名簿
R2/11/01現在


区役員 氏　名 ＴＥＬ 監査員 氏　名 ＴＥＬ 部　長 氏　名 ＴＥＬ


区　長 浅原　優志 23-1412 一町内 渡邉　　裕 　 1 22-2277 体育部 小林　玲（暫定） 090-3552-8127


副区長 関口　　守 23-3565 三町内 佐野　義明　 1 27-9172 子供連合 山田　直美 22-9480


会　計 小澤喜美夫 24-6426 四町内 上野　陽道   2 22-0788 子供連合 難波　仁美 26-1567


顧　問 長谷川正季 26-8731 防災部 並木　富蔵 23-6090


相談役 木内 　力 23-1460 福祉部 畑山　清治 23-2403


文化部 関口　　守 23-3565


　 安全部 柳沢　秀治 24-9620


一　町　内　（回覧15部） 三　町　内　（回覧２２部） 四　町　内　（回覧２５部）


町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 町役員 氏　名 ＴＥＬ


会　長 四條　不二男 27-3179 ３班 会　長 遠藤 　 彰 23-9376 １７班 会　長 松田　壽久 23-8369


副会長 伊藤嘉英会計.分.安 24-3844 ４班 副会長 佐藤　龍治 26-4201 １１班 副会長 大木　昭幸 24-9760


副会長 遠山政宏　防災　 21-3730 ５班 会　計 本間　克也 23-9137 １３班 会　計 影山　貴彦 22-4251


1 井出　正章 25-3262 20 1 木ノ内富明 24-9728 16 1 桜田　軍六 23-3409


2 小塚　能史 27-4981 16 2 渡辺　孝志 22-3554 18 2 山本　　晃 23-4417


3 片岡　豊成 090-3950-3620 13 3 澤山　知彦 26-6157 23 3 森脇　　環 090-5870-0080


4 望月　一郎 24-7577 27 4 渡辺　　学 24-7651 12 4 川村　善宣 23-4865


5 長倉　公久 22-3746 28 5 佐野　邦夫 24-2064 35 5 加藤　和広 24-6222


6 時田　弘之 090-3584-2001 23 6 青木　正夫 24-2425 21 6 京野　和男 27-9663


7 竹下　隆行 090-1234-8754 13 7 杉山　英之 26-3209 16 7 平井友義 27-7754


8 佐野　精一 27-0365 21 8 和田　宇一 24-3987 15 8 籏持　利彦 23-7570


9 佐野　昭洋 23-4049 20 9 斎藤　康将 68-2457 23 9 鈴木　達也 22-3712


10 奥村　哲司 22-4309 27 10 手塚　昭代 78-0516 15 10 後藤いずみ 26-2680


11 深澤　みどり 090-8674-6002 20 11 広田　俊江 23-0834 12 11 伊東　弘之 27-2722


12 柏木　可之 27-8080 25 12 河西　正貴 23-7379 13 12 真下　悦子 24-4333


13 上村　美砂基 26-0657 17 13 澤井　隆行 23-5909 8 13 井口　敬友 090-7867-3068


14 近藤　修司 55-3308 27 14 佐野　嘉春 27-6360


合　　　　計 270 15 佐野  　明 24-9228 12 15 佐野　文雄 22-8011


16 望月　　明 26-6313 8 16 一ノ瀬裕明 090-5625-8833


二　町　内　（回覧１部） 17 竹澤　航平 090-8546-8885 30


町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 18 小林　　豊 22-3935 26


会　長 望月　正訓 24－4336 ― 　


1 望月　正訓 24－4336 6


　 　 　 　


合　　　　計 6 合　　　　計 330 合　　　　計


ア パ －  ト　加 入 数 加入軒数 アパート加入


NO 名　前 ＴＥＬ 軒 NO 名　前 ＴＥＬ 軒 一町内 270


① 積和不動産 20 ⑦ ﾗヴｲﾐｭｰ 6 二町内 6


② 佐野藤建設 5 ⑧ その他 1 三町内 330 16


③ 大和リビング 　 4 ⑨ ゆずの家 1 四町内 346 42


④ 大東建託 11 ⑩ カオルーン 8 区合計 952 58


⑤ かりんの家 1 ⑪   


⑥ 井上クリニック 　 1 合　　　　計 58 合計軒数 1,010







R2/11/01現在
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令和２年度　大岩３区自治会役員名簿
R2/11/01現在


区役員 氏　名 ＴＥＬ 監査員 氏　名 ＴＥＬ 部　長 氏　名 ＴＥＬ


区　長 浅原　優志 一町内 渡邉　　裕 　 1 体育部 小林　玲（暫定）


副区長 関口　　守 三町内 佐野　義明　 1 子供連合 山田　直美


会　計 小澤喜美夫 四町内 上野　陽道   2 子供連合 難波　仁美


顧　問 長谷川正季 防災部 並木　富蔵


相談役 木内 　力 福祉部 畑山　清治


文化部 関口　　守


　 安全部 柳沢　秀治


一　町　内　（回覧15部） 三　町　内　（回覧２２部） 四　町　内　（回覧２５部）


町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒


会　長 四條　不二男 ３班 会　長 遠藤 　 彰 １７班 会　長 松田　壽久 １４班


副会長 伊藤嘉英会計.分.安 ４班 副会長 佐藤　龍治 １１班 副会長 大木　昭幸 ８班


副会長 遠山政宏　防災　 ５班 会　計 本間　克也 １３班 会　計 影山　貴彦 １２班


1 井出　正章 20 1 木ノ内富明 16 1 桜田　軍六 17


2 小塚　能史 16 2 渡辺　孝志 18 2 山本　　晃 16


3 片岡　豊成 13 3 澤山　知彦 23 3 森脇　　環 17


4 望月　一郎 27 4 渡辺　　学 12 4 川村　善宣 23


5 長倉　公久 28 5 佐野　邦夫 35 5 加藤　和広 32


6 時田　弘之 23 6 青木　正夫 21 6 京野　和男 11


7 竹下　隆行 13 7 杉山　英之 16 7 平井友義 20


8 佐野　精一 21 8 和田　宇一 15 8 籏持　利彦 16


9 佐野　昭洋 20 9 斎藤　康将 23 9 鈴木　達也 17


10 奥村　哲司 27 10 手塚　昭代 15 10 後藤いずみ 17


11 深澤　みどり 20 11 広田　俊江 12 11 伊東　弘之 33


12 柏木　可之 25 12 河西　正貴 13 12 真下　悦子 38


13 上村　美砂基 17 13 澤井　隆行 8 13 井口　敬友 35


14 近藤　修司 27 14 佐野　嘉春 19


合　　　　計 270 15 佐野  　明 12 15 佐野　文雄 14


16 望月　　明 8 16 一ノ瀬裕明 21


二　町　内　（回覧１部） 17 竹澤　航平 30 　


町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 18 小林　　豊 26


会　長 望月　正訓 ― 　


1 望月　正訓 6


　 　 　 　


合　　　　計 6 合　　　　計 330 合　　　　計 346


ア パ －  ト　加 入 数 加入軒数 アパート加入 班数


NO 名　前 ＴＥＬ 軒 NO 名　前 ＴＥＬ 軒 一町内 270 13


① 積和不動産 20 ⑦ ﾗヴｲﾐｭｰ 6 二町内 6 1


② 佐野藤建設 5 ⑧ その他 1 三町内 330 16 18


③ 大和リビング 　 4 ⑨ ゆずの家 1 四町内 346 42 16


④ 大東建託 11 ⑩ カオルーン 8 区合計 952 58 48


⑤ かりんの家 1 ⑪   


⑥ 井上クリニック 　 1 合　　　　計 58 合計軒数 1,010 　
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令和２年度　大岩３区自治会役員名簿
R2/12/01現在

区役員 氏　名 ＴＥＬ 監査員 氏　名 ＴＥＬ 部　長 氏　名 ＴＥＬ

区　長 浅原　優志 一町内 渡邉　　裕 　 1 体育部 小林　玲（暫定）

副区長 関口　　守 三町内 佐野　義明　 1 子供連合 山田　直美

会　計 小澤喜美夫 四町内 上野　陽道   2 子供連合 難波　仁美

顧　問 長谷川正季 防災部 並木　富蔵

相談役 木内 　力 福祉部 畑山　清治

文化部 関口　　守

　 安全部 柳沢　秀治

一　町　内　（回覧15部） 三　町　内　（回覧２２部） 四　町　内　（回覧２３部）

町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒

会　長 四條　不二男 ３班 会　長 遠藤 　 彰 １７班 会　長 松田　壽久 １４班

副会長 伊藤嘉英会計.分.安 ４班 副会長 佐藤　龍治 １１班 副会長 大木　昭幸 ８班

副会長 遠山政宏　防災　 ５班 会　計 本間　克也 １３班 会　計 影山　貴彦 １２班

1 井出　正章 20 1 木ノ内富明 16 1 桜田　軍六 17

2 小塚　能史 16 2 渡辺　孝志 18 2 山本　　晃 16

3 片岡　豊成 13 3 澤山　知彦 23 3 森脇　　環 17

4 望月　一郎 27 4 渡辺　　学 12 4 川村　善宣 23

5 長倉　公久 28 5 佐野　邦夫 35 5 加藤　和広 32

6 時田　弘之 23 6 青木　正夫 21 6 京野　和男 11

7 竹下　隆行 13 7 杉山　英之 16 7 田野倉伸和 20

8 佐野　精一 21 8 和田　宇一 15 8 籏持　利彦 16

9 佐野　昭洋 20 9 斎藤　康将 23 9 鈴木　達也 17

10 奥村　哲司 27 10 手塚　昭代 15 10 後藤いずみ 17

11 深澤　みどり 20 11 広田　俊江 13 11 伊東　弘之 33

12 柏木　可之 23 12 河西　正貴 13 12 真下　悦子 38

13 上村　美砂基 17 13 澤井　隆行 8 13 井口　敬友 35

14 近藤　修司 27 14 佐野　嘉春 19

合　　　　計 268 15 佐野  　明 12 15 佐野　文雄 14

16 望月　　明 8 16 一ノ瀬裕明 21

二　町　内　（回覧１部） 17 竹澤　航平 30 　

町役員 氏　名 ＴＥＬ 軒 18 小林　　豊 27

会　長 望月　正訓 ― 　

1 望月　正訓 6

　 　 　 　

合　　　　計 6 合　　　　計 332 合　　　　計 346

ア パ －  ト　加 入 数 加入軒数 アパート加入 班数

NO 名　前 ＴＥＬ 軒 NO 名　前 ＴＥＬ 軒 一町内 268 13

① 積和不動産 20 ⑦ ﾗヴｲﾐｭｰ 6 二町内 6 1

② 佐野藤建設 5 ⑧ その他 1 三町内 332 16 18

③ 大和リビング 　 4 ⑨ ゆずの家 1 四町内 346 42 16

④ 大東建託 11 ⑩ カオルーン 8 区合計 952 58 48

⑤ かりんの家 1 ⑪   

⑥ 井上クリニック 　 1 合　　　　計 58 合計軒数 1,010 　
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